

Årsredovisning för  
**Spik och juridik i Dalarna AB**

559210-3591

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thomas Källström  
Verkställande direktör

2024-10-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spik och juridik i Dalarna AB, 559210-3591, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2019 och har fram till 2023-04-17 haft verksamhet inom golfsport samt konsult- och bemanningsbranschen. Sedan 2023-04-17 är företaget verksamt inom konsult- bemanningsbranschen med nytt säte i Hedemora.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	909 349	74 750	11 998	136 381
Resultat efter finansiella poster	876 627	62 587	-61 219	-4 617
Soliditet %	80,2	80,6	45,1	58,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jmf med föregående år, då spik och juridik i dalarna har sett en ökad efterfrågan av tjänster inom konsultation och bemanning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 000	61 057
Balanseras i ny räkning		61 057	-61 057
Årets resultat			553 179
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>64 057</b>	<b>553 179</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 41 373 kr (fyrtioentusentrehundrasjuttio tre kronor).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	64 057
Årets resultat	553 179
<b>Summa</b>	<b>617 236</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	617 236
<b>Summa</b>	<b>617 236</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		909 349	74 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>909 349</b>	<b>74 750</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-26 365	-12 213
Personalkostnader	2	-7 206	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 571</b>	<b>-12 213</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>875 778</b>	<b>62 537</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 117	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>849</b>	<b>50</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>876 627</b>	<b>62 587</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-180 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>696 627</b>	<b>62 587</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-143 448	-1 530
<b>Årets resultat</b>		<b>553 179</b>	<b>61 057</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		366 938	27 438
Övriga fordringar		709	141
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>367 647</b>	<b>27 579</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		642 606	113 895
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>642 606</b>	<b>113 895</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 010 253</b>	<b>141 474</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 010 253</b>	<b>141 474</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		64 057	3 000
Årets resultat		553 179	61 057
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>617 236</b>	<b>64 057</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>667 236</b>	<b>114 057</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		180 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>180 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		36 828	1 530
Övriga skulder		121 189	20 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>163 017</b>	<b>27 417</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 010 253</b>	<b>141 474</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Hedemora

*Thomas Källström*  
Thomas Källström  
Verkställande direktör

2024-09-30  
Datum